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Sandvik vinner stor order till Khoemacau 
Copper Mine i Botswana 

Sandvik har erhållit en stor order på gruvutrustning för underjordsdrift från den kinesiska 
gruventreprenören JCHX Mining Management Co., Ltd. Utrustningen ska användas vid 
Khoemacau Copper Mine i Botswana. Ordervärdet uppgår till cirka 650 miljoner kronor 
och bokades under det andra kvartalet 2026. 

Ordern omfattar lastare, truckar och borriggar, samt tillgång till lösningar för digital 
övervakning, inkluderat Remote Monitoring Service. För lastarna och ett antal av 
borriggarna ingår AutoMine®. Leveranserna beräknas att påbörjas under det tredje 
kvartalet 2026 med huvuddelen av leveranserna under 2026-2028. 

– Vi är mycket glada över att kunna fördjupa vårt samarbete med JCHX vid Khoemacau 
Copper Mine och ser fram emot att stödja expansionen av underjordsverksamheten med 
våra ledande lösningar inom utrustning, service och digitalisering, säger Mats Eriksson, 
affärsområdeschef för Mining på Sandvik. 

Khoemacau Copper Mine är en stor underjordsgruva i Kalahari Copper Belt i Botswana, 
där en betydande expansion pågår.  

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 

Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2025 omkring 42 000 medarbetare och intäkter på cirka 121 miljarder 
kronor i fler än 150 länder. 

Pressmeddelande 

Stockholm, 4 juni 2026 
Sandvik AB 
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